
                                               
                                        
                                                         

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
PROVINCIA DI PALERMO

**********
AREA ECONOMICA FINANZIARIA E PERSONALE

E-MAIL RESPONSABILE AREA: cavallarom@comune.polizzi.pa.it     tel. 0921551604
SERVIZIO  TRIBUTI E PERSONALE

E-Mail RESPONSABILE Ufficio: gio.pantina@comune.polizzi.pa.it     tel.0921551648
Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551648 – fax 0921.551612 

P.E.C. ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
 

Determinazione del Registro   Generale n. 493       del 25.08.2016           
Determinazione del Settore Finanziario  n. 131       del 25.08.2016        

OGGETTO: Liquidazione  ANF all'Istruttore del cantiere Regionale 1001280/PA/238  
                   Sig. Di Stefano  Giuseppe Biagio, periodo 05.04.2011 – 20.07.2011  € 
                   550,00 .
                   

mailto:cavallarom@comune.polizzi.pa.it
mailto:ragioneria.polizzigenerosa@anutel.it
mailto:gio.pantina@comune.polizzi.pa.it


PROPONE

1) di liquidare e pagare, per ANF,  al Sig. Di Stefano Biagio nato a Polizzi Generosa il 
28.01.1987 e abitante in Via Vinciguerra n. 1, e per Esso alla Sig.ra Farinella Francesca 
nata  a  Petralia  Sottana  il  11.09.1990  e  abitante  ivi  in  Via  Amore  n.  45,  C.F.: 
FRNFNC90P51G511W,  così  come  da  autorizzazione  dell'INPS.  Prot.  n. 
INPS.5500.21/04/2016.0169487, genitore non convivente della figlia Di Stefano Gaia nata 
il 27.03.2010, l'importo di € 550,00 derivante dall'attività espletata dal Sig. Di Stefano alle 
dipendenze di questo Ente nel periodo   05.04.2011- 20.07.2011, a tempo determinato, 
come  istruttore  del  cantiere  regionale   05.04.2011-  20.07.2011  con  la  qualifica  di 
Istruttore;

2) di far gravare l'importo di € 550,00 sul capitolo  n.1197     del bilancio  del c.e.,   alla 
voce : “   rimborso di tributi diversi   “, che presenta la necessaria disponibilità;    

                                                                                                               Imp.  n.   365  /2016 

Polizzi Generosa, li  25.08.2016

                                                                              Il  Responsabile dell'Ufficio  
                                                                            f.to     (   Gioachino Pantina   )

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA  

Vista la superiore proposta avanzata dal responsabile del servizio;

DETERMINA

1) di liquidare e pagare, per ANF,  al Sig. Di Stefano Biagio nato a Polizzi Generosa il 
28.01.1987 e abitante in Via Vinciguerra n. 1, e per Esso alla Sig.ra Farinella Francesca 
nata  a  Petralia  Sottana  il  11.09.1990  e  abitante  ivi  in  Via  Amore  n.  45,  C.F.: 
FRNFNC90P51G511W,  così  come  da  autorizzazione  dell'INPS.  Prot.  n. 
INPS.5500.21/04/2016.0169487, genitore non convivente della figlia Di Stefano Gaia nata 
il 27.03.2010, l'importo di € 550,00 derivante dall'attività espletata dal Sig. Di Stefano alle 
dipendenze di questo Ente nel periodo   05.04.2011- 20.07.2011, a tempo determinato, 
come  istruttore  del  cantiere  regionale   05.04.2011-  20.07.2011  con  la  qualifica  di 
Istruttore;

2) di far gravare l'importo di € 550,00 sul capitolo  n.  1197    del bilancio  del c.e., alla 
voce : “   rimborso di tributi diversi  “, che presenta la necessaria disponibilità;  

                                                                                                                Imp.  n. 365   /2016

Polizzi Generosa, li 25.08.2016

                                                                              Il  Responsabile del Servizio  Finanziario
                                                                               f.to    (  Dr. Mario Cavallaro   )


	Via Garibaldi 13 – 90028 – tel 0921 551648 – fax 0921.551612 

